

**Odběratel :**

TS a.s.

17. listopadu 910  
738 01 Frýdek-Místek

IČ : 60793716      DIČ: CZ60793716

**Dodavatel:**

ARBOEKO s.r.o.

OBŘÍSTVÍ 230  
277 42 Obříství  
FAX:

IČ : 27926826      DIČ : CZ27926826

Cena :  
Dodací podmínky : 25.10.2023  
Platební podmínky : Platebním příkazem (14 dnů)  
Způsob dopravy : dodáno do TS a.s.  
Datum vystavení : 26.07.2023

Lhůta splatnosti počne běžet prvním dnem následujícím po dni doručení daňového dokladu objednateli.

**Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.**

Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

| Popis dodávky<br>Poznámka                  | Množství | MJ | JC bez DPH | Celkem bez DPH | DPH % | Celkem s DPH     |
|--|----------|----|------------|----------------|-------|------------------|
| <b>Strom - salix alba Tristis</b>          | 1,000    | ks | 2 375,000  | 2 375,00       | 15    | <b>2 731,25</b>  |
| <b>Strom - Betula pendula</b>              | 1,000    | ks | 2 375,000  | 2 375,00       | 15    | <b>2 731,25</b>  |
| <b>Strom - Liriodendron tulipifera</b>     | 1,000    | ks | 4 696,000  | 4 696,00       | 15    | <b>5 400,40</b>  |
| <b>Strom - Acer platanoides Drummondii</b> | 1,000    | ks | 2 811,000  | 2 811,00       | 15    | <b>3 232,65</b>  |
| <b>Strom - Larix decidua</b>               | 1,000    | ks | 774,000    | 774,00         | 15    | <b>890,10</b>    |
| <b>Strom - Pinus nigra</b>                 | 5,000    | ks | 1 830,000  | 9 150,00       | 15    | <b>10 522,50</b> |
| <b>Strom - Pinus sylvestris</b>            | 4,000    | ks | 1 300,000  | 5 200,00       | 15    | <b>5 980,00</b>  |
| <b>Strom - Prunus cerasifera Nigra</b>     | 1,000    | ks | 2 811,000  | 2 811,00       | 15    | <b>3 232,65</b>  |
| <b>Strom - Hrušeň Williamsova</b>          | 1,000    | ks | 2 811,000  | 2 811,00       | 15    | <b>3 232,65</b>  |
| <b>Strom - Jablň Průsvitné letní</b>       | 1,000    | ks | 2 415,000  | 2 415,00       | 15    | <b>2 777,25</b>  |
| <b>Strom - Slivoň Althanova renkloda</b>   | 1,000    | ks | 2 415,000  | 2 415,00       | 15    | <b>2 777,25</b>  |
| <b>Strom - Populus tremula</b>             | 1,000    | ks | 2 375,000  | 2 375,00       | 15    | <b>2 731,25</b>  |
| <b>Strom - Juglans regia</b>               | 1,000    | ks | 1 531,000  | 1 531,00       | 15    | <b>1 760,65</b>  |
| <b>Strom - Robinia Frisia</b>              | 1,000    | ks | 3 768,000  | 3 768,00       | 15    | <b>4 333,20</b>  |
| <b>Strom - Prunus padus</b>                | 1,000    | ks | 2 375,000  | 2 375,00       | 15    | <b>2 731,25</b>  |

**OBJEDNÁVKA 9304 231361****Odběratel :** TS a.s.

738 01 Frýdek-Místek

Řada dokladu : 400

Číslo dokladu : 231361

| Popis dodávky<br>Poznámka                    | Množství | MJ | JC bez DPH | Celkem bez DPH | DPH % | Celkem s DPH     |
|--|----------|----|------------|----------------|-------|------------------|
| <b>Strom - Slivoň Švestka domácí</b>         | 1,000    | ks | 2 415,000  | 2 415,00       | 15    | <b>2 777,25</b>  |
| <b>Strom - Slivoň Malvazinka</b>             | 1,000    | ks | 2 415,000  | 2 415,00       | 15    | <b>2 777,25</b>  |
| <b>Strom - Crataegus laevigata Alboplena</b> | 1,000    | ks | 3 768,000  | 3 768,00       | 15    | <b>4 333,20</b>  |
| <b>Strom - Jabloň Rubín</b>                  | 2,000    | ks | 2 348,000  | 4 696,00       | 15    | <b>5 400,40</b>  |
|  |          |    |            | 61 176,00      |       | <b>70 352,40</b> |

**Objednáno celkem CZK****70 352,00**

dle nabídky 2302002619 ze dne 11.7.2023

Vystavil: Ivo Křížák

Telefon: +420 737 269 121

Schválil: Bc. Rylko Michal

Podpis:

Razítko:

AKCEPTUJEME

3.8.2023

ARBOEKO s.r.o.  
B. Smetany 230  
49 Obříství  
ČESKÁ REPUBLIKA